

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmüshap s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

BASIN BİLDİRİSİ

21/8/1975

TSİP Merkez Yürütme Kurulu son işçi direnişleri ve polis-komando saldırıları ve TSİP Ankara il başkanının direniş sırasında tutuklanması konusunda bir basın bildirisi yayınlamıştır.

İSTANBUL- Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu, TSİP Ankara il başkanı işçi Ali Kar'ın ve parti üyesi Mehmet Yardım'ın Elbistan Afşin Ankara grup başkanlığındaki işçi direniş sırasında tutuklanmaları üzerine yaptığı toplantıda, son işçi direnişleri ve bu direnişlerin bir yandan polis öte yandan faşist komando bankasıyla kirilmek istenmesi konusundaki görüşlerini basına yansıtmaya kararı almıştır. TSİP'in bu konudak bildirisi şöyledir:

"Son günlerde, işçi sınıfımızın sarı sendikacılığa karşı mücadelesi yeni boyutlara ulaştı. Direnişler, grevler, işçi eylemleri, sendika seçme özgürlüğü, referandum hakkını amaçlıyor. Ancak sermayenin bu direnişleri kırmak işçilerin zaten fiilen kazandığı referandum hakkının yasalara da geçmesini engellemek üzere yeni baskı ve terör metodları denemeye başladıkları da görülüyor. Bu baskılar ve cinayetler sırasında, aynı çevrelerin Cöphe iktidarına yaslanmaları da bir olgu olarak çıkıyor.

Egemen güçlerin, sermaye çevrelerinin ve ardlarındaki siyasal güçlerin, işçi sınıfımız, emekçi halkımız üzerindeki baskı ve yıldırma öslemlerinin bir parçası olarak, Partimizin üzerindeki baskılar da, arda arası kesilmeden ve yoğunlaşarak devam ediyor. Parti yayınları ve partiyi destekleyen yayınlar bir basın savcılığı kararıyla ve henüz davası görülmeden, yasalara göre suç unsuru bulunup bulunmadığı bile septanmadan toplatılıyor, işçi sınıfının sesinin yayın yoluyla duyurulması engelleniyor. Parti üyelerimiz, sudan sebeplerle tutuklanıyor. Anadolu teşkilatımız üzerinde hertürlü baskı yoğunlaştırılıyor.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



Bu baskıların son örneği Ankara'da verildi. Ankara'da TKİ Afşin-Elbistan grup geyliğinde işçi olarak çalışan Ankara il başkanımız Ali Kar ve parti üyesi Mehmet Yardım, işyerindeki direniş bahane edilerek tutuklandılar.

Oysa direnişin sürdüğü işyerinde işveren kanunius ihlali uygulanmakta ve 23 işçi direniyordu. Polis, güseltims aldığı işçilerden Ali Kar ve Mehmet Yardımı özellikle tutuklamış ve parti üyeleri olduklarını öğrendikten sonra bu tutuklanmayı gerçekleştirmiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi olarak, bu olayı şiddetle protesto ederken, aynı zamanda İstanbul'daki işçi direnişlerinin polisin, emniyet kuvvetlerinin en şiddetli saldırılarıyla, işverenlerin isteği üzerine karıldığına da dikkati çekerek. Öte yandan, sermaye çevreleri artık işçi direnişlerini kırmak için faşist komandoların işçilere atış açmaları, kiralık katillerinin işçilerin canına kastetmeleri ve bu yoldan işçi sınıfını kaldırma metodlarına da bağlanmaktadır.

Bu türden metodların geçici olarak etkili görünse bile, sonunda kullananlara asla hayretmediği, işçi sınıfının ve emekçi halkın uyanışına ve bilinçlenmesine hışlandıranaktan başka bir işe yaramadığı, tarihî olayların da ortaya koyduğu bir gerçektir.

İşçi sınıfımız, emekçi halkımız ve Türkiye Sosyalist İşçi Partililer bu bilinen faşist yöntemlerle yıldıramayacaklar, mücadele geriletilmeyecektir. İşçi sınıfımız referandum hakkını mutlaka elde edecek, sarı sendika açısını parçalayacak ve bağımsızlık-demokrasi-sosyalizm mücadelemiz güçlenerek sürecektir.

TSİP Merkez Yürütme Kurulu

